
 
 

UCHWAŁA NR XIV/85/2025 
RADY GMINY W FAŁKOWIE 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Fałków w 2025 roku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 11 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 z późn. zm.) Rada Gminy w Fałkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Fałków w 2025 roku”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fałków. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Gonerka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 marca 2025 r.

Poz. 1243



Załącznik do uchwały Nr XIV/85/2025 

Rady Gminy w Fałkowie 

z dnia 20 marca 2025 r. 

PROGRAM OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIA 
BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT NA TERENIE GMINY FAŁKÓW 

W 2025 ROKU 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) Ustawie - należy rozumieć ustawę z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U.   z 2023 r. 
poz. 1580 z późn. zm.). 

2) Gminie – należy przez to rozumieć Gminę Fałków – jako wspólnotę samorządową, zgodnie ustawą z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.).  

3) Urzędzie – należy przez to rozumieć Urząd Gminy w Fałkowie tel. (44) 787-35-35).  

4) Programie – należy przez to rozumieć Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Fałków w 2025 roku. 

5) Schronisku dla zwierząt - należy przez to rozumieć schronisko w miejscowości Rytlów 22, 26 - 234 Słupia 
Konecka tel. kontaktowy 535-815-520 prowadzone przez P.H.U. „KRAIZEGA” Krzysztof Jarek,                     
ul. Na Szaniec 10/43, 31 - 559 Kraków, posiadające weterynaryjny numer identyfikacyjny 26053402, 
z którym Gmina zawarła stosowną umowę. 

6) Gabinecie weterynaryjnym - należy przez to rozumieć Gabinet Weterynaryjny ,,CZTERY ŁAPY”                         
ul. Korycińska 9, 97 – 570 Przedbórz , z którym Gmina zawarła stosowną umowę. 

7) Gospodarstwie rolnym -  Pani Justyny Szokalskiej położone w miejscowości Starzechowice 54,                         
26 – 260 Starzechowice, które zapewni miejsce, wyżywienie i opiekę zwierzętom gospodarskim; 

Rozdział 2. 
Cele i zadania programu 

§ 2. Celem programu jest zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie gminy Fałków oraz opieka nad 
bezdomnymi zwierzętami poprzez: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt oraz opieki weterynaryjnej                     
w schronisku 

2) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie, 

3) odławianie bezdomnych zwierząt, 

4) obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schroniskach dla zwierząt, 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt, 

6) usypianie ślepych miotów, 

7) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich, 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1243



Rozdział 3. 
Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom 

§ 3. 1. Odławianie bezdomnych zwierząt na terenie gminy Fałków prowadzone będzie przez schronisko           
w sposób stały, na podstawie zgłoszeń upoważnionego: pracownika Urzędu Gminy w Fałkowie (upoważniony 
pracownik Urzędu Gminy, zgłoszenia dotyczące bezdomnych zwierząt przyjmuje w dni robocze w godzinach 
od 700 do 1500, zgłoszeń dokonywać można osobiście w siedzibie tut. Urzędzie Gminy w Fałkowie, ul. 
Zamkowa 1A 26-260 Fałków  pokój nr 6 oraz telefonicznie pod nr tel. 44 787 35 35 wew. 106, ewidencja 
zgłoszeń bezdomnych zwierząt  prowadzona jest  wg załącznika nr 2), Policji (Policja zgłoszenia dotyczące 
bezdomnych zwierząt przyjmuje całodobowo pod nr tel. 997, 112 , 41 390 02 65) , Wojewódzkiego Centrum 
Powiadamiania Ratunkowego (Wojewódzkie Centrum Powiadamiania Ratunkowego zgłoszenia dotyczące 
bezdomnych zwierząt przyjmuje całodobowo pod nr tel. 41 342 15 90). Ewidencja zgłoszeń prowadzona jest 
w formie elektronicznej. 

2. Wyłapywaniem będą objęte bezdomne zwierzęta pozostawione bez opieki, w stosunku do których 
nie istnieje możliwość ustalenia ich właściciela lub innej osoby, pod której opieką dotychczas pozostawały. 

3. Celem zapewnienia kompleksowej realizacji zadania opieki (w tym wyłapywania na podstawie 
otrzymanych zgłoszeń, transportu, zapewnienia miejsca w schronisku oraz całodobowej opieki) nad 
bezdomnymi zwierzętami, Gmina podpisała umowę ze schroniskiem dla bezdomnych zwierząt w Rytlowie 22 ( 
Schronisko dla bezdomnych zwierząt w Rytlowie KRZYSZTOF JAREK P.H.U. ,,KRAIZEGA”, Kraków, ul. 
Na Szaniec   nr 10 lok. 43, 31-560 Kraków). 

4. Wyłapywanie bezdomnych zwierząt i ich transport odbywa się zgodnie z obowiązującymi    w tym 
zakresie przepisami prawa . 

5. W sytuacji pogryzienia przez bezdomne zwierzęta  człowieka, wdrożona zostanie procedura dotycząca 
obserwacji pod względem ewentualnego zachorowania na wściekliznę (natychmiastowe powiadomienie 
Powiatowego Lekarza Weterynarii w Końskich o zdarzeniu). 

6. Odłowione z terenu gminy Fałków bezdomne zwierzęta domowe, które trafią do schroniska będą 
obligatoryjnie trwale znakowane. 

7. Właściciel odłowionego zwierzęcia ma prawo do jego odbioru ze schroniska, po udokumentowaniu lub 
uwiarygodnieniu prawa własności. 

§ 4. 1. Gmina Fałków zapewnia bezdomnym zwierzętom miejsce w schronisku dla zwierząt oraz 
sprawowanie nad nimi opieki.  

2. Schronisko dla zwierząt zobowiązane jest do: 

1) realizowania usługi zgodnie z zobowiązującymi przepisami o ochronie zwierząt, 

2) prowadzenia karty ewidencyjnej przyjmowanych i wydawanych zwierząt w sposób polegający na opisaniu 
danego zwierzęcia (rasa, maść, wiek zwierzęcia, wielkość), daty jego przyjęcia, zdjęcia danego psa, nr 
chipu, danych dotyczących prowadzonych szczepień i zabiegów weterynaryjnych, daty opuszczenia 
schroniska z podaniem przyczyny opuszczenia schroniska, 

3) obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schronisku dla zwierząt, realizuje schronisko dla 
bezdomnych zwierząt zgodnie z zawartą umową z gabinetem weterynaryjnym Andrzej Grzelec, 26-234 
Słupia 31C  k. Końskich, 

4) poddawania zwierząt zabiegom elektronicznego znakowania, 

5) zabiegom, o których mowa w ust. 3, nie podlegają zwierzęta w okresie 14 dni od  umieszczenia                   
w schronisku z uwagi na możliwość zgłoszenia się właściciela lub opiekuna, 

6) dostarczania do Urzędu, wszystkich umów adopcyjnych, w których zawarte będą takie dane jak m.in.: imię, 
nazwisko, adres zamieszkania osoby adoptującej oraz numer chipu zwierzęcia. 

§ 5. Opieka nad kotami wolno żyjącymi w tym ich dokarmianie realizowana będzie poprzez: 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1243



1. Ustalenie miejsc, w których przebywają koty wolno żyjące poprzez dokonania zgłoszeń mieszkańców do 
tut. Urzędu. 

2. Dokarmianie kotów prowadzone raz dziennie, karmą zakupioną przez Gminę Fałków oraz codzienne 
wystawianie wody, na terenie ich przebywania oraz za zgodą i w porozumieniu  z właścicielem lub zarządcą 
terenu. 

3. Kastrację, sterylizację oraz leczenie kotów wolno żyjących, zgłoszonych przez mieszkańców z terenu 
gminy Fałków oraz sołtysów (zabiegi przeprowadzane przez: Gabinet Weterynaryjny w Przedborzu lek. wet. 
Bartosz Czuryłło, ul. Korycińska 9, 97-570 Przedbórz, koty wolno żyjące po zabiegach lub leczeniu 
wypuszczane będą do miejsc macierzystego bytowania). 

4. Zapewnienie opieki weterynaryjnej. 

5. Osobą odpowiedzialną za koordynację działań związanych z kotami wolno żyjącymi na terenie gminy 
Fałków jest osoba zatrudniona w Urzędzie na stanowisku do spraw ochrony środowiska, rolnictwa                          
i działalności gospodarczej. 

6. Na terenie gminy Fałków nie funkcjonują żadne organizacje, które we współpracy z Gminą objęłyby 
opieką koty wolno żyjące. 

§ 6. 1. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt realizowane jest poprzez zawartą umowę pomiędzy Gminą a Gabinetem Weterynaryjny ,,Cztery 
Łapy” lek. wet. Bartosz Czuryłło, ul. Korycińska 9, 97-570 Przedbórz. Kontakt z lekarzem weterynaryjnym 
poprzez Urząd Gminy w Fałkowie w godz. 700-1500   lub Policję. 

2. Lekarz weterynarii przyjeżdża niezwłocznie na miejsce zdarzenia i udziela pomocy rannemu zwierzęciu. 
Gdy sytuacja tego wymaga ranne zwierzę biorące udział w zdarzeniu zostaje zabezpieczone przez lekarza, 
celem dalszego leczenia w Gabinecie Weterynaryjnym  w Przedborzu. 

3. W przypadku poszkodowanych zwierząt bezdomnych, w dalszej kolejności, gdy stan zdrowia zwierzęcia 
na to pozwala, trafia ono do schroniska dla zwierząt – ( Schronisko dla bezdomnych zwierząt w Rytlowie 22, 
KRZYSZTOF JAREK P.H.U. "KRAIZEGA", Kraków, ul. Na Szaniec, nr 10, lok. 43, 31-560 Kraków).  

4. W przypadku zwierząt dzikich, gdy stan ich zdrowia na to pozwala zostaną wypuszczone w miejsce 
swojego naturalnego bytowania, w sytuacji, gdy w wyniku zdarzenia drogowego nie będą w stanie 
samodzielnie funkcjonować w środowisku naturalnym zostaną one przekazane do wyspecjalizowanego ośrodka 
dla dzikich zwierząt. 

5. Odbiór, transport i unieszkodliwianie zwłok zwierzęcych w przypadku zaistnienia takiego zdarzenia 
zlecany jest firmie: Zakład Rolniczo – Przemysłowy „FARMUTIL HS” Spółka Akcyjna, Śmiłowo, ul. 
Przemysłowa 4, 64-810 Kaczory – odbiorcą będzie Punkt Pozyskiwania i Przeładunku Surowców 
Utylizacyjnych we Włoszczowie ul. Przedborska 87, tel. 41 394 27 06. 

§ 7. Zwierzęta gospodarskie, które uciekły, zabłąkały się lub zostały porzucone przez człowieka, a nie ma 
możliwości ustalenia ich właściciela lub innej osoby, pod opieką której dotąd przebywały lub zostały czasowo 
odebrane właścicielowi lub opiekunowi na podstawie decyzji Wójta Gminy Fałków będą umieszczone 
w gospodarstwie rolnym (Pani Justyny Szokalskiej położone w miejscowości Starzechowice 54, 26 – 
260 Starzechowice) w celu zapewnienia im właściwej opieki.  

§ 8. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt realizowane jest poprzez: 

1) działania podejmowane przez schronisko, 

2) prowadzenie akcji adopcyjnych bezdomnych zwierząt na swoich stronach internetowych, 

3) współdziałanie z organizacjami pozarządowymi, których statutowym celem jest ochrona zwierząt                         
w zakresie poszukiwania nowych właścicieli dla zwierząt. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1243



Rozdział 4. 
Ograniczanie populacji bezdomnych zwierząt 

§ 9. 1. Ograniczanie populacji zwierząt bezdomnych realizowane jest poprzez: 

1) obligatoryjną sterylizację lub kastrację bezdomnych zwierząt w schronisku, 

2) usypianie ślepych miotów. 

2. W przypadku dysponowania wolnymi środkami Gmina, może dofinansować sterylizację lub kastrację 
zwierząt z terenu gminy Fałków na podstawie złożonego wniosku załącznik nr 3, celem profilaktyki 
i zapobiegania powszechnemu problemowi bezdomności zwierząt w systemie 50/50 tj., 50% stanowią środki 
gminne i 50% środki właściciela zwierzęcia. 

§ 10. 1. Gmina zapewnia wykonanie zabiegu sterylizacji, kastracji oraz identyfikacji (chipowania) 
bezdomnych zwierząt wyłapanych na terenie gminy Fałków, które  trafiły do schroniska dla bezdomnych 
zwierząt. 

2. Zabiegom sterylizacji lub kastracji, nie podlegają zwierzęta w okresie 14 dni od umieszczenia                       
w schronisku z uwagi na możliwość zgłoszenia się właściciela lub opiekuna. 

3. Zabiegi sterylizacji i kastracji mogą być przeprowadzone wyłącznie przez lekarza weterynarii. 

4. Zabiegi  o których mowa w § 9 ust. 2 będą przeprowadzane przez gabinet weterynaryjny, z którym 
Gmina Fałków zawarła umowę na świadczenie usług weterynaryjnych. 

§ 11. 1. Usypianie ślepych miotów jest realizowane przez schronisko zgodnie z zawarta umową (Umowa 
Nr 272.1.2025  z dnia 03.01.2025 r. – Schronisko dla bezdomnych zwierząt w Rytlowie 22  KRZYSZTOF 
JAREK P.H.U. "KRAIZEGA", Kraków, ul. Na Szaniec, nr 10, lok. 43, 31-560 Kraków).  

2. Dodatkowym, ogólnodostępnym miejscem usypiania ślepych miotów jest Gabinet Weterynaryjny 
,,Cztery Łapy” lek. wet. Bartosz Czuryłło, ul. Korycińska 9, 97-570 Przedbórz. Właściciele ślepych miotów, 
chcąc dokonać ich uśpienia, zobowiązani są do zgłoszenia do Urzędu Gminy w Fałkowie, ul. Zamkowa 1A 26-
260 Fałków – pokój numer 6 w godzinach pracy urzędu, w celu pobrania wniosku załącznik nr 4   na 
wykonanie zabiegu, z którym udają się do ww. gabinetu weterynaryjnego.  

3. Zwierzę usypiane musi być traktowane – do ostatniej chwili życia – łagodnie i przyjaźnie, należy 
zaoszczędzić mu trwogi i dodatkowych udręczeń – sam zabieg uśpienia powinien być wykonany                           
w sposób humanitarny (podanie środka usypiającego). 

4. Samica której odebrano miot zostanie objęta opieką weterynaryjną. 

5. Gmina pokrywa w całości koszty zabiegu uśpienia ślepych miotów 

Rozdział 5. 
Finansowanie Programu 

§ 12. 1. Koszty realizacji celów określonych w §2 ponosi Gmina . 

2. Środki finansowe będą wydatkowane poprzez zlecenie usług podmiotom zewnętrznym. 

3. W 2025 roku na realizację celów określonych w §2 zabezpieczono w budżecie Gminy środki                             
w wysokości 140 000,00 zł. 

Lp. Jednostka realizująca Środki finansowe Zadania jednostki 

1. 
Gmina Fałków 
ul. Zamkowa 1A 
26-260 Fałków 

62 000,00 zł 
Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w 
schronisku dla zwierząt oraz  opieki weterynaryjnej w 
schronisku 

2. 
Gmina Fałków 
ul. Zamkowa 1A 
26-260 Fałków 

    940,00 zł opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich 
dokarmianie 

3. Gmina Fałków 
ul. Zamkowa 1A 40 000,00 zł Odławianie bezdomnych zwierząt 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1243



26-260 Fałków 

4. 
Gmina Fałków 
ul. Zamkowa 1A 
26-260 Fałków 

12 200,00 zł Obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w 
schroniskach dla zwierząt 

5. 
Gmina Fałków 
ul. Zamkowa 1A 
26-260 Fałków 

     500,00 zł Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt 

6. 
Gmina Fałków 
ul. Zamkowa 1A 
26-260 Fałków 

   700,00 zł Usypianie ślepych miotów 

7. 
Gmina Fałków 
ul. Zamkowa 1A 
26-260 Fałków 

   800,00 zł Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia 
miejsca dla  zwierząt gospodarskich 

8. 

Gmina Fałków 
ul. Zamkowa 1A 
26-260 Fałków 22060,00 zł, 

Zapewnienie opieki weterynaryjnej dla zwierząt w 
tym: badanie ogólne, szczepienie, eutanazja, podanie 
leków, szycie ran, profilaktyka przeciwpchelna, 
sterylizacja i kastracja zwierząt  oraz całodobowej 
opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń 
drogowych z udziałem zwierząt; 

9. 
Gmina Fałków 
ul. Zamkowa 1A 
26-260 Fałków 

     800,00 zł Utylizacja zwłok padłych zwierząt 

4. Środki, o których mowa w ust. 3 mogą być zmieniane w ramach przesunięć budżetowych w danym roku,   
na wskazane cele lub zmiany zakresu zamierzonych celów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1243



Załącznik Nr 1 do Załącznika 

Ewidencja dotycząca zgłoszeń zwierząt bezdomnych 

Lp. Imię Nazwisko Miejsce 
zaobserwowania 

Data 
przyjęcia 

Zgłoszenia 
do Urzędu 

Gminy 

Godzina 
zgłoszenia 

Forma 
zgłoszenia 

Opis 
zwierzęcia 

Data 
zgłoszenia do 

schroniska 
Data 

odłowienia Uwagi 

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1243



Załącznik Nr 2 do Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Fałków w 2025 roku 

WNIOSKODAWCA:                                                                             Fałków, dn. ………………… r. 

(miejscowość, data) 

……………………………………………… 

(imię i nazwisko właściciela zwierzęcia) 

……………………………………………… 

(adres zamieszkania) 

……………………………………………… 

(nr telefonu, e:mail) 

       Wójt Gminy w Fałkowie 

       ul. Zamkowa 1A 

       26-260 Fałków 

Wniosek  o dofinansowanie zabiegu sterylizacji/kastracji* psa/kota* 

Na podstawie § 9 ust. 2 oraz § 12 ust. 3 i 4 Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie gminy Fałków w 2025 roku, zwracam się  z prośbą o dofinansowanie zabiegu 
sterylizacji/kastracji* psa/kota*, którego jestem właścicielem. 

INFORMACJE O POSIADANYM ZWIERZĘCIU: 

Gatunek: …………………………………... 

Płeć: ……………………………………….. 

Maść: ……………………………………… 

Wiek: ……………………………………… 

Waga (w przypadku psa): …………………. 

1. Koszt całkowity  zabiegu sterylizacji/kastracji*  ……………………….. 

2. Rekompensację kosztów zabiegu sterylizacji/kastracji* stanowiącą 50% dofinansowania nastąpi po 
dostarczeniu wniosku wraz z załączoną  fakturą w terminie 14 dni od daty  przedłożenia  wniosku  w tut. 
Urzędzie Gminy w Fałkowie na podany poniżej  nr rachunku bankowego: 

Nr  . …………………………………………………………………………………………….. 

3. Oświadczam, że jestem właścicielem ww. zwierzęcia i zapoznałam/em* się z zasadami dofinansowania 
przez Gminę Fałków zabiegów sterylizacji i kastracji psów i kotów określonymi w Programie opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Fałków   w 2025 roku. 

4. Oświadczam, że zobowiązuję się do zapewnienia opieki nad zwierzęciem w okresie pozabiegowym, a w 
przypadku wystąpienia podczas zabiegu lub bezpośrednio po nim konieczności przeprowadzenia innych 
zabiegów lub podania dodatkowych leków, zobowiązuję się do poniesienia ich kosztów. 

*nie potrzebne skreślić     …………………………………… 

                                                                       (podpis wnioskodawcy) 

INFORMACJE DLA WNIOSKODAWCY: 

1. Dofinansowanie udzielone jest na podstawie złożonego wniosku i przedłożenie w tut. Urzędzie Gminy  
w Fałkowie faktury wraz z wnioskiem w terminie 7 dni od daty wykonania  zabiegu sterylizacji albo kastracji 
zwierzęcia.  

2. Zabieg należy wykonać w terminie jednego miesiąca od dnia wystawienia wniosku. 

3. Niewykonanie zabiegu we wskazanym terminie skutkuje koniecznością złożenia nowego wniosku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1243



…………………………………… 

(podpis wnioskodawcy) 

ADNOTACJA URZĘDU: 
 
Wniosek  rozpatrzono pozytywnie/negatywnie*. 
 
Uwagi: …………………………………………………………………………………………  
Kwota dofinansowania wynosi: ……………... 

………………………………. 
(data, pieczątka i podpis) 

*nie potrzebne skreślić  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1243



Załącznik Nr 3 do Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Fałków w 2025 roku 

Wniosek  o skierowania na zabieg  uśpienie ślepego miotu 

Imię i nazwisko ……………………………………………………………………………… 

Adres zam. …………………………………………………………………………………… 

Numer telefonu ………………………………………………………………………………. 

Miejsce przebywania zwierząt ………………………………………………………………. 

Ilość zwierząt zgłoszonych do zabiegu ……………………....(szt.) 

Rodzaj zabiegu: uśpienie ślepego miotu …………………… (szt.) 

Oświadczenie 

Ja, niżej podpisana/y oświadczam, że zwierzęta zgłoszone przeze mnie do zabiegu bezpłatnego uśpienia 
ślepego miotu są zwierzętami bezdomnymi/ kotami wolno żyjącymi, a miejscem ich przebywania jest adres 
wskazany we wniosku. 

………………………………….    .........…………………………… 

(miejscowość, data)                    (czytelny podpis wnioskodawcy) 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku dla potrzeb 
wynikających z realizacji „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Fałków w 2025 roku”. 

.……………………………….. 

(czytelny podpis wnioskodawcy) 

Skierowanie ważne jest do dnia ………………..r.                          ………………………………… 

                                                                                                      (podpis przedstawiciela Urzędu) 

OBOWIĄZEK INFORMACYJNY 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych           
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 2016r. 
Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1) Administratorem Państwa danych osobowych jest Gmina Fałków  reprezentowana przez Wójta                 
z siedzibą w Fałkowie,  ul. Zamkowa 1A, tel. 44 787 35 35 , e-mail: gmina@falkow.pl 

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we 
wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu e-mail: 
inspektor@cbi24.pl  lub pisemnie na adres Administratora. 

3) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu weryfikacji wniosku związanego                                     
z dofinansowaniem sterylizacji i kastracji psów i kotów właścicielskich, tj. realizacji zadań określonych 
ustawie z dania 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2019 r. poz. 122) na podstawie 
art. 6 ust. 1 lit. c RODO 

4) Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celu, o którym mowa          
w pkt. 3 z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w przepisach szczególnych, w tym 
przepisów archiwalnych tj. 5 lat. 

5) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, lecz nie będą podlegały 
zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym o profilowaniu. 

6) Państwa dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący Unię 
Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

7) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1243



b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

d) prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, o którym mowa w art. 21 RODO; 

e) prawo do usunięcia danych w przypadkach określonych w przepisach RODO; 

f) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 
Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy 
ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO); 

8) Osoba, której dane dotyczą jest zobowiązana do podania danych. Ich nieprzekazanie skutkować będzie 
brakiem realizacji celu, o którym mowa w pkt. 3. 

9) Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia 
przetwarzania danych osobowych , a także m.in. usługodawcom wykonującym usługi serwisu systemów 
informatycznych lub doradztwa prawnego, jak również podmiotom lub organom uprawnionym na 
podstawie przepisów prawa 

Oświadczam, że zapoznałam(em)* się z powyższą klauzulą. 

………………………………...……....                                   ………………………………...…….... 

(miejscowość, data)                              (czytelny podpis) 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1243


	UCHWAŁA NR XIV/85/2025 RADY GMINY W FAŁKOWIE z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - PROGRAM OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIA BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT NA TERENIE GMINY FAŁKÓWW 2025 ROKU
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.1 § 1


	Rozdział 2 - Cele i zadania programu w zał.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 8 w zał.1 rozdz.2 § 2


	Rozdział 3 - Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom w zał.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 3
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 3
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 3
	ust. 5 w zał.1 rozdz.3 § 3
	ust. 6 w zał.1 rozdz.3 § 3
	ust. 7 w zał.1 rozdz.3 § 3

	§ 4 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 2


	§ 5 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 5
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 5
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 5
	ust. 5 w zał.1 rozdz.3 § 5
	ust. 6 w zał.1 rozdz.3 § 5

	§ 6 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 6
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 6
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 6
	ust. 5 w zał.1 rozdz.3 § 6

	§ 7 w zał.1 rozdz.3
	§ 8 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 8
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 8
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 8


	Rozdział 4 - Ograniczanie populacji bezdomnych zwierząt w zał.1
	§ 9 w zał.1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 9 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 9 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 9

	§ 10 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 10
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 10
	ust. 4 w zał.1 rozdz.4 § 10

	§ 11 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 11
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 11
	ust. 4 w zał.1 rozdz.4 § 11
	ust. 5 w zał.1 rozdz.4 § 11


	Rozdział 5 - Finansowanie Programu w zał.1
	§ 12 w zał.1 rozdz.5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 12
	ust. 3 w zał.1 rozdz.5 § 12
	ust. 4 w zał.1 rozdz.5 § 12



	Załącznik 1 - Ewidencja dotycząca zgłoszeń zwierząt bezdomnych
	Zalacznik 1.2
	Zalacznik 1.3

		2025-03-28T09:46:53+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




